Col. V, v. 12, 16, 22, 24: litterae N et P nexu coniunctae.

Col. V, v. 16: eidus pro idus.

Col. VI, v. 15: eidus pro idus.

Col. VI, v. 15: litterae N et P nexu coniunctae.

Col. VII, vv. 4, 5, 14, 17, 22, 29: litterae N et P nexu coniunctae.

Col. VII, vv. 16, 18–21, 23: merkatus pro mercatus.

Col. VII, v. 17: eidus pro idus.

Col. VIII, vv. 10, 16, 20, 24, 26, 28, 30, 31: litterae N et P nexu coniunctae.

Col. VIII, v. 16: eidus pro idus.

Col. IX, vv. 2, 3, 13, 24: litterae N et P nexu coniuctae.

Col. IX, v. 13: eidus pro idus.

Col. IX, vv. 21–24: merkatus pro mercatus.

Col. X, vv. 12, 13, 15, 19: litterae N et P nexu coniuctae.

Col. X, v. 13: eidus pro idus.

Col. XI, v. 13: eidus pro idus.

Col. XI, vv. 13: litterae N et P nexu coniuctae.

Col. XI, vv. 19–21: merkatus pro mercatus.

Col. XII, v. 11, 13, 15, 20, 22, 24: litterae N et P nexu coniuctae.

Col. XII, v. 13: eidus pro idus.

Dies 14 Ianuarii ob natalem Antonii vitiosus est, cfr. etiam fastos Oppianos (EDR121779).

Caesar, i.e. C. Iulius Caesar, in Hispania citeriore vicit a. 49 a.C. [cfr. fastos Fratrum Arvalium (EDR080255) et fastos Vallenses (EDR143383)] et Alexandriam cepit a. 47 a.C.; sed haud recte ad diem 9 mensis Augustis notatum est "Hispali vicit" et non "Pharsali vicit" ut in aliis fastis.

Caesar, i.e. Augustus, pontificem maximum a. 12 a.C. factus est.

De ludis Victoriae Caesaris cfr. etiam fastos Fratrum Arvalium (EDR080255), fastos Vallenses (EDR143383), EDR072175 et EDR104900 (col. X, v. 9). De ludis Victoriae Sullanae cfr. fastos Fratrum Arvalium (EDR080255), fastos Oppianos (EDR121779) et fastos viae dei Serpenti (EDR121963).

Memoria dedicationis Arae Victoriae etiam in fastis Vaticanis (EDR149888) est.

Dies natalis Augusti etiam in fastis Pincianis (EDR149757), in fastis Vallensibus (EDR143383) et in fastis Pighianis (EDR149796) invenitur.

Tempus: 8 a.C. / 14 d.C.

(historia, antiquitates)

Schedae scriptor: GIOVANNI ALMAGNO
(GIORGIO CRIMI)

Tempus schedae: 10–06–2015

3261.

Schedae numerus: EDR123638

Regio antiqua: Roma

Regio nostrae aetatis: I

Urbs antiqua: Roma

Urbs nostrae aetatis: Roma

Locus inventionis: Roma, ignoratur

Locus adservationis: Firenze, Museo Archeologico Nazionale, villa Corsini a Castello, inv. 88058

Rerum inscriptarum distributio: tabula

Rei materia: marmor

Status tituli: tit. mutilus

Scriptura: scalpro

Lingua: latina

Religio:

Versus: hexametricus

Titulorum distributio: sepulcralis

Virorum distributio: cet.

Editiones: CIL 06, 30121 (1), cfr. p. 3736 (2)